SEC. V.

Ut eadem res possit simul habere plures Ubicaciones?

Quar 2^o. Ut ead. res natu. in eod. lo. possit habere plures Ubicaciones?
De nepi. Quia ga. Na. abhorret Injustitiam. Et plures Ubicaciones in
eisdem. Inhabita in eod. lo. Injustum. q. aus. Et ga.
ead. via. n. habet plures Ubicaciones natu. neq. ead. via. plures
Substantias. neq. in. Injustum. plures Ubicaciones. q. s. l. s. e. u. =

Disputum In am tenet Not. Gabriel
et alii. q. 99. lo. ut. Inter. pot. habere duas. Res. Res.
eiusd. sp. in. Aug. filio. Et ut. vltus. habere. Injustum. In.
ptum. in. eiusd. ubi. q. et. ut. Injustum. potest. habere. natu.
Aug. com. Ubicacionem. eiusd. sp. in. eod. lo. = 1

De. ut. Itam. circa. res. e. Clara. ga.
Res. Paternitas. Vg. ptant. effus. alig. mo. dicitur. Inpt.
hant. ga. dicitur. Vg. dicitur. filio. Deinde. et. Cognosce. mul.
tiplicanti. ad. habitum. et. imperium. vltis. qui. Substant.
et. illos. potunt. multiplicari. in. tot. ga. plures. in. eiusd. ubi.
ut. e. Ubicacione. Et. varia. Deinde. Injustum. et. Injustum. e. id.
q. n. hant. alig. gum. ut. multiplicanti. sine. Injustitate. =

Neq. dicat. Alia. q. s. p. ordem.
ad. existum. pte. multiplicari. in. eod. Injusto. hoc. en. l. s.
e. verum. ga. ptant. effus. alig. mo. dicitur. quod. non.
hant. Ubicaciones. =

Arg. 2^o. ad. ex. 1^o. ga. ut. q. l. s. q.
ut. Circumrotati. Inrecto. dicitur. hant. duas. motus. alig.
Circularem. alig. rectum. et. Inrecto. hant. l. s. dicitur.

572

Unde talis motus dicitur qd nescit qd nescit im-
 pulsum, alter dicitur a L. Motu, qd secum vagat
 oes alios inferiores et Negat Planetas, alter pueni-
 entem ab Angelo qd movet qd libet Caelum & Plane-
 tam: qd ut ibi impulsus incedent ad motus strarior
 inde e qd se mutuo impediunt, et ideo coalescunt in unu
 Bum motum Blicum, s. Spiritalem, et Negat n. puenit
 moti unica Vocis.

Sic alibi d. d. et videre qd in
 turru cuiuslibet Planete dantur duo motus, s. p. dicitur
 tempore, s. brevissimo: dicunt eni generare Caelum & spi-
 ritum brevissimum, ab uno motu, et tunc incidere a li-
 um; et sic dantur duo motus, s. n. in eod. sic tempore, qd
 intendat. p. are argum; et s. experia videatur dantur
 Vere strarium, e qd dicitur tempore e qd impregsi vide.
 Vex L. resistentia e coipi et expeditor.

Exemplum qd formica adhaeren-
 te rota qd videtur hinc dicitur motus. Et in tali eventu
 formicam n. movetur ad motum rota qd in aliam partem
 retardat a ppa et n. impulsu formica, et sic esse
 unicus dicitur motus rota, ut pote dicitur, a qd dicitur for-
 mica.